
r x cha Mgr. Vítek Chadima, IČO 736 39 656 
Umělecká agentura RAJCHA, Mánesova 556, 572 01 Polička 

DIČ: CZ6211181823 (plátce DPH) 

Smlouva č. 17/045 Město Dačice 
Krajířova 27/1, 380 13 Dačice 

Zastoupeno: ' i — ve doucí odboru kultury a 
cestovního ruchu 

Vyřizuje: P I. odd. kulturních aktivit 
Tel.: „ 

IČO: 00246476 DIČ: CZ00246476 
Bank. spojení: č.ú. . 

uzavírají 

SMLOUVA O UMĚLECKÉM VÝKONU 
Umělecká agentura RAJCHA se zavazuje zprostředkovat pořad 

KONCERT EVY PILAŘOVÉ 
Kulturní dům Beseda 
Palackého nám. 4, Dačice 

Kde: 

02. května 2018 (středa) 
Datum: 

 ̂.. hod: 
Počet plakátů: 20 kusů 
K dispozici celobarevné A2 
(20,-- Kč/l kus + poštovné - platba na fakturu) 

Technické požadavky: 
Pořadatel se zavazuje zajistit: 
- v den konání pořadu kvalitně naladěné koncertní křídlo nebo kvalitní pianino 
- základní osvětlení jeviště - jemné, komorní 
- šatny pro účinkující ( 1 žena + 2 muži) 

Cena pořadu: (2 vozidla á 7,- Kč/km, nebo 1 vozidlo á 14,-- Kč/km, trasa Praha -
Dačice - Praha s rozvozem) 

(ozvučení vlastní v ceně) 
(cena pořadu + DPH, ostatní + DPH) 

Způsob platby: 
- fakturou (splatnost faktury 14 dnů) 
Pořadatel uhradí příslušnou částku na základě faktury vystavené RAJCHA - umělecká agentura 
dle splatnosti na účet u CS č.ú.: ' V případě pozdní úhrady účtujeme penále 
0,5% za den. 



Další dohodnuté podmínky: 

1) Pořadatel zajistí potřebnou přípravu pro realizaci představení a přítomnost jevištních techniků. 

2) Odřekne-li pořadatel vystoupení bez závažných důvodů (nedostatečný počet prodaných 
vstupenek není důvodem ke zrušení smlouvy) do týdne před konáním akce, je povinen agentuře 
RAJCHA zaplatit 50% smluvní ceny. Odřekne-li vystoupení v posledních 7 dnech před 
konáním pořadu, je povinen zaplatit celou smluvní cenu. 

3) Dojde-li ke zrušení resp. nekonání představení v důsledků okolností, na něž žádná ze 
smluvních stran nemá vliv (nemoc, úraz aj.) jsou strany povinny se vzájemně vyrozumět a 
dohodou od^smlouvy odstpupjt bez nároků na náhradu. 

4) Kdyby nastaly vážné překážky bránící uskutečnění sjednaného pořadu za strany agentury, 
může agentura po dohodě s pořadatelem nahradit tento pořad jiným rovnocenným představením 
nebo realizovat pořad v jiném termínu za stejných podmínek. 

5) Pořadatel je povinen zaslat potvrzenou smlouvu (popř. její kopii) UA - RAJCHA nejpozději 
do 7 dnů od jejího doručení. 

6) Umožnit přípravu a zkoušku 3 hodiny před začátkem vystoupení. Pomoc při vyložení a 
naložení aparatury a technického materiálu. 

7) Pořadatel zajistí ...2... volné vstupenky pro zástupce UA - RAJCHA. 

8) Pořadatel zajišťuje hlášení pro OSA. 

9) Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou exemplářích z nichž každý má platnost originálu. 
Nabývá účinnosti dnem podpisu oběma stranami. Veškeré změny či dodatky této smlouvy musí 
být učiněny na základě vzájemné dohody a musí mít písemnou formu. 

10) Kontaktní osoba: / 
"*• 

11) Kontakt na místě: - T ' 

Mgr. Vítek. Chadima 
Umělecká agentura RAJCHA 
Mánesova 556. 572 01 Polička 

IČ: 736 36 656. DIČ' CZ6211181823 

/ 

agentura RAJCHA 

V Poličce dne 29. září 2017 

M ě s t o  D a č i c e  
K r a j  í ř o v a  2 7  

3 8 0  1  3  D a č i c e  
D I Č :  C Z 0 0 2 4 6 4 7 6  

/ pořadatel 

V Dačicích dne 

Umělecká agentura RAJCHA, Mgr. Vítek Chadima, Mánesova 556, 572 01 Polička 
Tel: 731 725 427, 73 1 725 473, e-mail: chadima'-cvrajcha.cz 

www.rajcha.cz 


